#### MONITORIUM.

Monitorium quid sit? Quis possit, vel non, ipsum concedere? & in quibus locis; Vide verb. *Monitorium num. 1. ad 10.*

An Prælati vere & proprie nullius Diocesis concedere valeant Monitorium, *ibid. in nov. add. num. 1. ad 3.*

Monitoria pro revelandis rebus occultis quando, quibus personis, pro quibus rebus, & a quo concedi, ac promulgari possint, vel non, *ibid. num. 11. ad 25.*

Ad num. 12. & 21. *Auctor. Vide ibid. in nov. add. num. 4. & seqq.*

Adducitur modus fulminandi excommunicationem Monitorii, *ibid. num. 26.*

Monitorii vi an quis teneatur se ipsum denunciare? Et quæ personæ, ac res denunciari possint, ac debeant, vel non? & quando *ibid. num. 27. ad 49.*

Detinens mala fide scripturam alienam ad quid teneatur ex vi Monitorii, *ibid. num. 50. & 51.*

Detinens bona fide scripturam alienam an teneatur cum suo, vel aliorum damno ex vi Monitorii restituere, *ibid. num. 52. & 53.*

Detinens scripturam publicam continentem acta in judicio producta, & effecta, vel scripturam communem reo, & actori, vel scripturam ad proprium suum jus spectantem, vel spectantem ad jus, & bona actoris, vel transumptum non authenticum scripturæ ad actorem spectantis, ad quid teneatur ex vi Monitorii, *ibid. num. 54. ad 60.*

Sciens confidentialiter aliquem detinere Scripturam alienam an teneatur vi Monitorii revelare, *ib. num. 61.*

Cum quis, ne Creditores aliqua sua bona adjudicent, illa vendit in confidentia cuidam amico, renuente venditore satisfacere Creditoribus, an teneatur talis amicus vi Monitorii illa bona revelare, *ib. num. 62.*

Quid si aliquis tempore publicationis Monitorii degat extra Territorium Episcopi excommunicationis; aut revertatur nondum facto tertia promulgatione; aut discedat jam facta prima, *ib. n. 63. 64. & 65.*

Quid si reus delicti discedat ante Monitorii promulgationem, *ibid. num. 66.*

Superiores Regulares an possint suos subditos per Monitorium citare, *ibid. num. 67.*

Regulares an teneantur ex vi Monitorii Episcopi revelare, *ib. num. 68.*

Leitor admonetur, *ibid. in not. lit. A.*

Quid si obligati ad denunciandum, non denunciant intra terminum præfixum, *ib. num. 69. & 70.*

Monitorium quando expiret, & Censura per ipsum contracta a quo absolvi possit, *ib. num. 71. ad 74. Ad tot. hunc art. Vide not. ibid. ad num. 68. Auct. sub litter. A. in novif. add.*

Monopolium unde dictum; quid sit; quot modis committi possit; Vide verb. *Monopolium num. 1. ad 7. & in nov. add. num. 3. ad 5.*

Mercatores conventionem conspirantes, ut non nisi pretio summo vendant, & non nisi pretio infimo emant, an Monopolium committant, & ad quid teneantur, *ibidem num. 8. & 9.*